**Volumen Epistolarum, Qvas Romani Pontifices, Gregorivs
III., Stephanvs III., Zacharias I., Pavlvs I., Stephanvs IV.,
Adrianvs et Pseudopapa Constantinus miserunt& reges
Francorvm, Carolvm Martellvm, ...**

Gretser, Jacob

[München], 1613

Item exemplar Epistolæ eiusdem Papæ, ad Domnum Pippinum regem per
Langbard directa, in qua continentur gratiarum actiones, & vberrimæ
benedictiones pro vita, & incolumitate ipsius, vel Domini Caroli ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-65166](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-65166)

Coniberto, vestro fidelissimo Vasso in iuxtimus cuncta
liquidius vestrae regali potentiae suggestere; sed & hoc
obnoxie postulamus, benignam excellentiam vestram
ut missos vestros aptos, quales vobis placuerint, ad nos
dirigere debeat, qui in nostro inueniantur esse auxi-
lio, vnu stamen ex eis usque Ticinum properare de-
beat, ut dum cum Desiderio Rege loquutus fuerit,
quicquid eis in responsis reddiderit, vestrae excellen-
tiæ renunciet, reliqui vero duo cum vestro disposito
& ordinatione, apud nos coniungere festinent, ut in
nostro, ut dictum est, consistant auxilio. In columem
excellentiam vestram gratia superna custodiat.

*Item exemplar Epistolæ eiusdem Papæ, ad
Domnum Pippinum regem per Langbard directa, in qua con-
tinentur gratiarum actiones, & uberrimæ benedictiones pro
vita, & incolumitate ipsius, vel Domini Caroli & Carloman-
ni, nobilissimis liberis eius, volens adiutorium obtinere, cum
multis adiurationibus contra Langobardos, & in * Embolum
* Embolo.
continetur praeceptum, quod Marino presbytero direxit,
de titulo Chrysogoni & de libris, quos
ei transmisit.*

XXV.

Summ. 18.
apud Bar.
& Cent.

DOMINO excellentissimo filio, & nostro spirita-
li compatri Pippino Regi Francorum, & Pa-
tricio Romanorum Paulus Papa. Properans
ad nos harum litterarum transuector, Langbard scili-
cet, illustris vir, fidelis eximietatis vestrae Missus, detu-
lit vobis, nectaream atq; florigeram à Deo protectæ
Excellentiae vestrae Syllabarum relationem, cuius ad-
nexam paginam enucleatius perscrutantes, quæ textus
cuius

eius loquebatur, ad singula comperimus. In ipsis quippe sublimitatis vestræ affatibus, desiderabilem nobis & super omnia huiusmodi delectamenta amplexabilem sospitatis vestræ lætitiam agnoscentes, vberiore nostri animi ouantes gaudio, maximè sumus relaxati, in id, q[uod] optata nostri promeruimus comperire cordis, & postmodum nostris à vestris Deo imitabilibus vestigiis reuertentibus Missis, & ea ipsa vestræ prosperitatis gaudia deferentes à nobis in respōsis, gemina exultationis iocunditas nostro inserta est cordi. Nam & dum in auribus omnis sacerdotum cleri, etiā optimatum & reliqui populi, ampliata vestra insonuisset prosperitatis lætitia, & ex hoc nimio gaudio repletigratulantes, exultarunt vna nobiscum in Domino, agnitionimirum proprij, post Deum, defensoris sospitare.